



ZP- 1422/22

Grudziądz, dnia 31.08.2022 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Zapytanie nr 1**

Zadanie 17 poz. 1

*Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny o następujących parametrach:*

- wymiary całkowite – 100 x 220 cm
- wymiary rdzenia chłonnego – 50 x 180 cm
- chłonność całkowita – 4.500 ml
- minimum 5-warstwowy, w tym superabsorbent pochłaniający ciecz, dzięki czemu powierzchnia podkładu staje się sucha
- udźwig do 150 kg w czasie do 1 minuty?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

**Zapytanie nr 2**

Zadanie 17 poz. 2

*Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne z wsadem z pulpy celulozowej, spód wykonany z nieprzemakalnej folii polietylowej, góra z miękkiej włókniny? Podkład ma chłonność 1250 ml, opakowanie zawiera 30 szt.*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

  
DIREKTOR  
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego  
im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu  
Maciej Hoppe